
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Agenția Teritorială de Asistență Socială Nord Est (STAS Floresti Casa Comunitara Nr.2)

Adresa: mun. Soroca, str.Independenței nr. 73

Tel.:   /0230/2-15-70; /0609/252-52

E-mail:  perechiatcoaliona@gmail.com

Achizitii.md ID 21338148     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1736161718207

Denumirea licitatiei: Achiziționarea produselor alimentare pentru trimestrul I al anului 2025

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15800000-6 Crupe Arnautca kg 10 10,00 12,00 100,00 120,00 01.02.2025-31.12.2025

2 15800000-6 Biscuiti cu cacao kg 7 50,00 60,00 350,00 420,00 01.02.2025-31.12.2025

3 15800000-6 Biscuiti de ovas kg 7 36,17 43,40 253,19 303,80 01.02.2025-31.12.2025

4 15800000-6 Bors acru lichid L 1,5 9,17 11,00 13,76 16,50 01.02.2025-31.12.2025

5 15800000-6 Ceai negru infuzie kg 1 101,67 122,00 101,67 122,00 01.02.2025-31.12.2025

6 15800000-6 Covrigei cu mac/vanilie/tarita kg 6 37,04 40,00 222,24 240,00 01.02.2025-31.12.2025

7 15800000-6 Crupe de gris kg 10 10,33 12,40 103,30 124,00 01.02.2025-31.12.2025

8 15800000-6 Crupe de mei kg 10 12,00 14,40 120,00 144,00 01.02.2025-31.12.2025

9 15800000-6 Crupe de orz kg 10 7,50 9,00 75,00 90,00 01.02.2025-31.12.2025

10 15800000-6 Faina de griu kg 30 8,50 10,20 255,00 306,00 01.02.2025-31.12.2025

11 15800000-6 Faina de porumb kg 20 10,00 12,00 200,00 240,00 01.02.2025-31.12.2025

12 15800000-6 Fasole uscate kg 10 27,78 30,00 277,80 300,00 01.02.2025-31.12.2025

13 15800000-6 Fasole cons. kg 7,2 33,33 40,00 239,98 288,00 01.02.2025-31.12.2025

14 15800000-6 Frunza de dafin kg 0,1 208,33 250,00 20,83 25,00 01.02.2025-31.12.2025

15 15800000-6 Fulgi de ovas kg 10 15,00 18,00 150,00 180,00 01.02.2025-31.12.2025

16 15800000-6 Hrisca kg 10 15,83 19,00 158,30 190,00 01.02.2025-31.12.2025

17 15800000-6 Jeleu kg 2 120,83 145,00 241,66 290,00 01.02.2025-31.12.2025

18 15800000-6 Linte kg 10 27,78 30,00 277,80 300,00 01.02.2025-31.12.2025

19 15800000-6 Magiun de mere kg 3,44 35,00 42,00 120,40 144,48 01.02.2025-31.12.2025

20 15800000-6 Mazare uscata kg 10 11,48 12,40 114,80 124,00 01.02.2025-31.12.2025

21 15800000-6 Mazare verde cons. kg 6,8 22,17 26,60 150,76 180,88 01.02.2025-31.12.2025

22 15800000-6 Orez rotund kg 10 22,83 27,40 228,30 274,00 01.02.2025-31.12.2025

23 15800000-6 Pasta de tomate kg 1,44 50,00 60,00 72,00 86,40 01.02.2025-31.12.2025

24 15800000-6 Paste fainoase Spaghette kg 5 11,67 14,00 58,35 70,00 01.02.2025-31.12.2025

25 15800000-6 Pesmeti dulci cu stafide kg 5 50,93 55,00 254,65 275,00 01.02.2025-31.12.2025

26 15800000-6 Sare iodata kg 10 5,83 7,00 58,30 70,00 01.02.2025-31.12.2025

27 15800000-6 Suc de fructe L 60 15,83 19,00 949,80 1140,00 01.02.2025-31.12.2025

28 15800000-6 Ulei rafinat L 10 35,00 42,00 350,00 420,00 01.02.2025-31.12.2025

Lot 24 Diverse produse alimentare

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



29 15800000-6 Zahar kg 45 19,44 21,00 874,80 945,00 01.02.2025-31.12.2025

30 15800000-6 Cacao kg 0,5 113,33 136,00 56,67 68,00 01.02.2025-31.12.2025

31 15800000-6 Drojdie uscata kg 0,3 141,67 170,00 42,50 51,00 01.02.2025-31.12.2025

32 15800000-6 Castraveti/Rosi cons. kg 27 16,67 20,00 450,09 540,00 01.02.2025-31.12.2025

33 15800000-6 Miere naturala kg 3 101,67 122,00 305,01 366,00 01.02.2025-31.12.2025

Total lot 24: 7246,95 8454,06

Lot 25 Fructe si legume
1 15800000-6 Banane kg 30 32,50 39,00 975,00 1170,00 01.02.2025-31.12.2025

2 15800000-6 Cartofi kg 250 12,96 14,00 3240,00 3500,00 01.02.2025-31.12.2025

3 15800000-6 Ceapa kg 60 12,96 14,00 777,60 840,00 01.02.2025-31.12.2025

4 15800000-6 Kiwi kg 6 51,67 62,00 310,02 372,00 01.02.2025-31.12.2025

5 15800000-6 Lamiie kg 6 32,50 39,00 195,00 234,00 01.02.2025-31.12.2025

6 15800000-6 Mandarine kg 20 34,17 41,00 683,40 820,00 01.02.2025-31.12.2025

7 15800000-6 Mere kg 30 12,96 14,00 388,80 420,00 01.02.2025-31.12.2025

8 15800000-6 Morcov kg 50 14,81 16,00 740,50 800,00 01.02.2025-31.12.2025

9 15800000-6 Portocale kg 20 35,00 42,00 700,00 840,00 01.02.2025-31.12.2025

10 15800000-6 Rosii kg 30 45,37 49,00 1361,10 1470,00 01.02.2025-31.12.2025

11 15800000-6 Sfecla rosie kg 15 11,85 12,80 177,75 192,00 01.02.2025-31.12.2025

12 15800000-6 Stafide kg 3 56,67 68,00 170,01 204,00 01.02.2025-31.12.2025

13 15800000-6 Usturoi kg 6 81,48 88,00 488,88 528,00 01.02.2025-31.12.2025

14 15800000-6 Varza alba kg 80 17,59 19,00 1407,20 1520,00 01.02.2025-31.12.2025

Total lot 25: 11615,26 12910,00

Lot 26 Oua
1 15800000-6 Oua buc 300 3,83 4,60 1149,00 1380,00 01.02.2025-31.12.2025

Total lot 26: 1149,00 1380,00

Lot 28 Carne
1 15800000-6 Piept de gaina kg 40 83,33 100,00 3333,20 4000,00 01.02.2025-31.12.2025

2 15800000-6 Ficat de gaina kg 10 65,00 78,00 650,00 780,00 01.02.2025-31.12.2025

3 15800000-6 Carne de vita kg 30 150,00 180,00 4500,00 5400,00 01.02.2025-31.12.2025

Total lot 28: 8483,20 10180,00

Lot 29 Peste
1 15800000-6 Peste Hec kg 30 62,50 75,00 1875,00 2250,00 01.02.2025-31.12.2025

Total lot 29: 1875,00 2250,00

30369,41 35174,06

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2025-01-16T12:02:06+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




